1

四川省高校后勤协会

川高后幼【2019】2号

四川省高校后勤协会幼教专业委员会

关于召开第三届理事会 2019 年第一次会议的通知

各理事会成员：

四川省高校后勤协会幼教专业委员会（简称“幼专会”） 第

三届理事会 2019 年第一次会议定于 2019 年 3 月 28 日（周四）

在西南财经大学召开，请您届时出席理事会会议。现将会议有关

事项通知如下：

一、会议时间地点

会议时间：2019年 3月 28日上午 10：00

会议地点：西南财经大学光华校区光华楼 409会议室（成都

市青羊区清江中路 35号）

二、参会人员

四川省教育厅、高校后勤协会有关领导，第三届理事会全体

成员（详见《四川省高校后勤协会幼教专业委员会第三届理事会

名单》）

三、会议主要内容

1.讨论确定 2018年年会相关工作事宜

2.讨论确定演讲比赛相关工作事项

3.讨论确定本学期幼儿园参观调研事项

4.审议幼专会评优工作细则

 2

5. 审议幼专会新会员入会管理办法

四、会议相关事项

1.请各理事单位根据会议内容提前进行相关准备并准时参

加会议。

2.会务费由专委会承担，交通费自理。

3.请各理事会成员单位在 3月 26日（周二）12：00前将参

会回执向理事会秘书处反馈参会人员名单（含司机）和车牌号。

4.理事会秘书处联系人：

西南财经大学后勤服务总公司谷老师

电话：028-87092283

电子邮箱：gg@swufe.edu.cn

  四川高校后勤协会幼教专业委员会

                        2019年 3 月 22日

mailto:gg@swufe.edu.cn

 3

参会回执

单位名称  联系邮箱

姓名 性别 职务 联系电话

车牌号

 4

四川省高校后勤协会幼教专业委员会第三届理事会名单

主  任：西南财经大学后勤服务总公司总经理  王新海

副主任：

四川大学后勤集团副总经理  杨凌云

电子科技大学后勤保障部经营服务中心主任  王华庆

西南交通大学医幼场馆中心主任  杜伟

西南财经大学后勤服务总公司党总支副书记  杜超吾

西南民族大学武侯校区后勤集团党总支副书记  郭雪花

四川师范大学基础教育集团书记  甘鹏志

理事：

西南科技大学后勤集团副总经理  邓礼坤

四川音乐学院资产经营办公室主任  王鲁荣

西华师范大学资产经营有限公司党总支书记  孙洪波

南充职业技术学院副院长  郑小红

成都市玉林实验幼儿园园长  胡萍

顾问：胡晓明、杜亚明、吴昌蓉、汪久英

秘书长：西南财经大学后勤服务总公司党总支副书记  杜超吾

副秘书长：西南财经大学后勤服务总公司办公室主任  曾立新